Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

Зерноградского района

ПРИКАЗ №247

 31.08.2023 г.                                                                                          х.Гуляй-Борисовка

О назначении  ответственного за поготовку и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ  в 2023-2024 учебном году

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Порядка  проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и  среднего общего

образования, утвержденного приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от

07.11.2018 №190/1512 приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР Шевелеву Е.Ю. назначить ответственной в 2023-

2024 учебном году:

1.1. за организацию подготовки обучающихся 9,11 классов к  государственной

итоговой аттестации

1.2. за внесение информации в базу РИС ГИА, обработку персональных данных

обучающихся и обеспечение информационной безопасности базы данных РИС

ГИА.

2. Утвердить дорожную карту по подготовке к ГИА по образовательным программам

основного общего образования и среднего общего образования на 2023-2024

учебный год

3. Утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке к ГИА на 2023-2024

уч.год

4. Классным руководителям Осетровой С.А.. (9а класс), Антонец Н.А. (9б класс),

Волковой Н.А.  (11 класс) вести информационно-разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями (законными представителями) по вопросам

организации и проведения ГИА, своевременно, в течение учебного года, знакомить

с результатами работ, проводимых в рамках оценочных процедур.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ                                                        С.Н. Лопатина

http://gylyayborisovka.my1.ru/EGE/dorozhnaja_karta_gia_2023_podpis.pdf
http://gylyayborisovka.my1.ru/EGE/dorozhnaja_karta_gia_2023_podpis.pdf
http://gylyayborisovka.my1.ru/EGE/dorozhnaja_karta_gia_2023_podpis.pdf

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ